
CHALKBOARD
Ploché/hladké
Magnetické samolepky se přilnou téměř na jakýkoli 
hladký povrch, jako jsou: kov, dřevo, sklo, lepenka, 
papír, plast, kuchyňské skříně, hladce natřené stěny
a dveře. Případné nerovnosti vyhlaďte a obrouste.
Malé hrbole nebo nerovnosti na povrchu mohou 
zůstat viditelné skrz samolepku po aplikaci.

Očistěte povrch
Povrch na který chcete nalepit samolepku vyčistěte 
vlažnou vodou a čisticím octem. Poté znovu opláchněte 
vlažnou vodou. Nepoužívejte amoniak, protože může
ovlivnit lepicí vlastnosti samolepky.

Nechte čerstvě natřenou stěnu schnout alespoň dva 
týdny před aplikací nálepek na zeď.

Fólie je určena pro vnitřní použití

Vyvarujte se vzduchovým tunelům
Nalepte samolepku na stěnu do 2 hodin po vybalení z
obalu. Při otevírání stočené samolepky mohou vzniknout
vzduchové tunely v podložce, což může vyschnout lepicí 
vrstvu.

Přilepte folii
Nejprve  odstraňte část horní části podložky ze samolepky.
Umístěte samolepku na povrch a pevně ji přitiskněte.
Nyní opatrně stáhněte podložku níže a postupujte směrem
dolů. Mezitím důkladně otřete samolepku měkkým
hadříkem nebo (měkkým) válečkem.

Nalepte nálepku
Aby se lepidlo správně přilnulo ke zdi, použijte fén. 
Ohřejte přední část a okraje samolepky fénem a pevně
přitiskněte. Teplota zlepší pružnost lepidla a 
zajistí optimální přilnavost.

TIP: V případě, že by samolepka nepravidelně držela na 
podkladu, doporučujeme doplnit ji hotovým lepidlem na tapety. 

Odstranění samolepky
Ohřejte samolepku fénem a opatrně ji postupně odloupávejte. 
Vždy dobře zahřívejte každý kousek. V závislosti na podkladu
nebo kvalitě natření povrchu bude odstranění samolepky snazší. 
Čím déle je samolepka na podkladu, tím pevněji drží. Na hladce 
natřeném povrchu bude odstraňování snazší než na tapetované 
stěně.

 

Čištění samolepky
Všechny naše samolepky jsou odolné vůči vodě. 
Čistěte vlhkým hadříkem a kapkou nádobí. 

V případě odolnějších skrvn použijte houbičku s 
melaminové pěny a kapku prostředku na mytí nádobí.

Popisovatelná
Na fólii lze psát jak klasickými křídami tak i tekutými, které můžete
objednat na našem e-shopu. V případě použití jiných, doporučujeme 
nejdříve vyskoušet na našem vzorku, který je obsahem balíčku.  

PŘÍPRAVA

APLIKACE

PÉČE A POUŽÍVÁNÍ

MANUAL


